АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Кривошеино

Кривошеинского района

Томская область

14.02.2014                                                                                                                        №  16

Об утверждении списка муниципальных

жилых помещений подлежащих капитальному

ремонту на территории Кривошеинского

сельского поселения

В связи с проведенным  обследованием жилых помещений требующих капитального ремонта, статьей 65 ЖК РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить:

1) форму списка муниципальных жилых помещений подлежащих капитальному ремонту на территории Кривошеинского сельского поселения (Приложение 1);

2) список  муниципальных жилых помещений подлежащих капитальному ремонту на территории Кривошеинского сельского поселения (Приложение 2).

2. Назначить ответственным за ведение списка ведущего специалиста по экономическим вопросам, управлению и контролю муниципальным имуществом( Сайфутдинова Н.В.).
3. Настоящее постановление  подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационного телекоммуникационной сети Интернет, а также размещению в информационном бюллетене Администрации Кривошеинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации (Лебедева Т.А.)
Глава Кривошеинского сельского поселения                                                          О.Н.Рудова
(Глава Администрации)

Лебедева
2 29 87
Верно: Управляющий делами Администрации                                                    Т.А.Лебедева
Сайфутдинова
Прокуратура
Приложение № 1

 к постановлению Администрации
Кривошеинского сельского поселения
от 14.02.2014 № 14

СПИСОК

муниципальных жилых помещений подлежащих капитальному ремонту на территории

Кривошеинского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес помещения
	Ф.И.О.
	Дата подачи заявления
	Перечень работ
	Дата исключения из списка и основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Приложение № 2
 к постановлению Администрации
Кривошеинского сельского поселения
от 14.02.2014 № 14

СПИСОК

муниципальных жилых помещений подлежащих капитальному ремонту на территории

Кривошеинского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес помещения
	Ф.И.О.
	Дата подачи заявления
	Перечень работ
	Дата исключения из списка и основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	С.Кривошеино, ул.Комарова,4-2
	Аничкина Г.А.
	23.05.2013
	Ремонт крыши

	2
	С.Кривошеино, ул. Артельная,18-2
	Епифанцева С.В.
	15.07.2013
	Ремонт дома

	3
	С. Кривошеино, ул. Артельная,18-1
	Пантюхин С.Н.
	16.07.2013
	Ремонт дома

	4
	С.Кривошеино, ул.Ленина,71-8
	Овчинникова И.Г.
	29.07.2013
	Ремонт окна, пола

	5
	С.Кривошеино, ул.Кооперативная,17
	Снеговая О.Ю.
	04.09.2013
	Ремонт дома

	6
	С.Кривошеино, пер.Кооперативный,1-1
	Федорова Г.С.
	24.09.2013
	Ремонт дома

	7
	С.Кривошеино,
ул. Комарова,27-1
	Торочкина Л.Д.
	10.12.2013
	Ремонт потолка

	8
	С. Кривошеино,
ул. Мелиоративная, 4-2
	Баранов Г.В.
	13.01.2014
	Ремонт балконной двери

	9
	С. Кривошеино, ул.Комарова,3-1
	Плотников А.М.
	30.01.2014
	Ремонт крыши

	10
	С. Кривошеино, ул.Мелиоративная,12-1
	Лакида Р.Н.
	13.01.2014
	Ремонт дома